

Årsredovisning

SjukvårdsMäklarna Sverige AB

556922-0469

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Blomstervik, Styrelseledamot
2024-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanning och rekrytering av sjukvårdspersonal i Sverige och Norge.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 97 861 184 | 49 341 078 | 13 683 000 | 9 488 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -477 271 | 2 050 162 | 278 000 | -419 000 |
| Soliditet % | 6 | 12 | 2 | -7 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom vi under 2023 har haft en markant ökning som redan började i slutet av 2022. Vi har kunnat leverera ett större antal konsulter till kunder på grund av flera faktorer. I slutet av 2022 inledde vi ett tätare samarbete med underleverantörer, vilket har lett till en större försäljning under 2023.

Många direktavtal har tecknats under hela 2023. Vi har även anställt fler konsultchefer på kontoret, vilket har lett till en ökad försäljning under kalenderåret 2023. Vid nyanställning av konsultchefer krävs en bred utbildning innan den anställda kan påvisa en "vinst" för företaget. Vanligtvis tar det cirka sex månader innan en konsultchef kan bära upp sin lönekostnad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 51 555 | 17 009 | 1 256 092 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 256 092 | -1 256 092 |
| - Årets resultat | | | 5 963 |
| - Belopp vid årets utgång | 51 555 | 1 273 101 | 5 963 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 273 101 |
| <i>Årets resultat</i> | 5 963 |
| <i>Summa</i> | 1 279 064 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 279 064 |
| <i>Summa</i> | 1 279 064 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 97 861 184 | 49 341 078 |
| Övriga rörelseintäkter | 46 745 | 84 948 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 97 907 929 | 49 426 026 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -41 609 744 | -12 674 291 |
| Övriga externa kostnader | -5 074 147 | -2 342 913 |
| Personalkostnader | -51 587 120 | -32 353 194 |
| Summa rörelsekostnader | -98 271 011 | -47 370 398 |
| Rörelseresultat | -363 082 | 2 055 628 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | -77 819 | 48 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -36 370 | -5 514 |
| Summa finansiella poster | -114 189 | -5 466 |
| Resultat efter finansiella poster | -477 271 | 2 050 162 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 490 773 | -490 773 |
| Summa bokslutsdispositioner | 490 773 | -490 773 |
| Resultat före skatt | 13 502 | 1 559 389 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -7 539 | -303 297 |
| Årets resultat | 5 963 | 1 256 092 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 8 000 | 23 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 8 000 | 23 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 8 000 | 23 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 1 674 581 | 1 854 585 |
| Övriga fordringar | 135 254 | 1 255 947 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 13 307 570 | 9 057 444 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 125 424 | 21 187 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 15 242 829 | 12 189 163 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 5 264 461 | 1 849 396 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 5 264 461 | 1 849 396 |
| Summa omsättningstillgångar | 20 507 290 | 14 038 559 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 20 515 290 | 14 061 559 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 51 555 | 51 555 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 51 555 | 51 555 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 273 101 | 17 009 |
| Årets resultat | 5 963 | 1 256 092 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 279 064 | 1 273 101 |
| Summa eget kapital | 1 330 619 | 1 324 656 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 490 773 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 490 773 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 4 405 358 | 1 955 073 |
| Skatteskulder | 533 601 | 314 967 |
| Övriga skulder | 10 139 073 | 6 706 805 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4 106 639 | 3 269 285 |
| Summa kortfristiga skulder | 19 184 671 | 12 246 130 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 20 515 290 | 14 061 559 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|-------|------------------------|------------|------------|

| | | | |
|------------------------|--|----|----|
| Medelantalet anställda | | 20 | 20 |
|------------------------|--|----|----|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sven Blomstervik

Sven Blomstervik

Styrelseledamot

2024-07-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-19

Conseil Revision AB

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Auktoriserad revisor
